
DRUK 3/V

Proiekt

z dnia 6 lutego 2015 r.
Zatwierdzony przez.......................

UCHWAŁA NR 
RADY POWIATU SŁUBICKIEGO

z dnia....................2015 r.

zmieniająca uchwałę Nr 111/14/15 w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Powiatu Słubickiego na rok
2015

Na podstawie art 212 ust.l pkt 1 - 2, art. 235 ust 1, art. 236 ust.l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( tekst jednolity Dz. U z 2013, poz. 885 z późn. zm.)

uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 111/14/15 Rady Powiatu Słubickiego z dnia 8 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia 
uchwały budżetowej Powiatu Słubickiego na rok 2015 wprowadza się następujące zmiany:

1) załącznik Nr 1 -  Dochody budżetu Powiatu Słubickiego na 2015 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 
1 do niniejszej uchwały,

2) załącznik Nr 2 -  Wydatki budżetu Powiatu Słubickiego na 2015 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr
2 do niniejszej uchwały,

§ 2. W wyniku dokonanych zmian:

1) plan dochodów budżetu wynosi 48.507.457 zł,

2) plan dochodów bieżących 43.102.650 zł,

3) plan dochodów majątkowych 5.404.807 zł,

4) plan przychodów budżetu wynosi 0 zł,

5) razem 48.507.457 zł,

6) plan wydatków budżetu wynosi 47.684.464 zł,

7) plan wydatków bieżących 43.069.974 zł,

8) plan wydatków majątkowych 4.614.490 zł,

9) plan rozchodów budżetu wynosi 822.993 zł

10) razem 48.507.457 zł,

11) nadwyżka budżetu wynosi 822.993 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego.

yński



Uzasadnienie

do projektu uchwały Rady Powiatu Shibickiego zmieniającej uchwałę nr 111/14/15 w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Powiatu Słubickiego na 2015 rok.

W projekcie uchwały Rady Powiatu Słubickiego :

a) zwiększa się dochody budżetu Powiatu Słubickiego z tytułu:

- dotacji w wysokości 573.376 zł na realizację projektu „Wypracowanie systemu wspólnych transgranicznych 
działań jednostek straży pożarnej z Powiatu Słubickiego i Frankfurtu nad Odrą w przypadku wystąpienia 
zagrożenia przeciwpożarowego w regionie przygranicznym poprzez wspólne ćwiczenia z  użyciem sprzętu 
niezbędnego w ochronie przeciwpowodziowej” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach 
Europejskiej Współpracy Terytorialnej -  Program Operacyjny Współpracy Transgranicznej 
( województwo lubuskie) ~ Brandenburgia 2007-2013 Priorytet I pn. Wspieranie infrastruktury oraz poprawa 
stanu środowisk, środki zewnętrzne stanowią 85 % ogólnej wartości projektu,

b) zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Słubickiego na;

- zakup sprzętu do ochrony przeciwpowodziowej, lekkich pojazdów dowodzenia, organizację szkoleń i 
promocję w/w projektu, wkład własny w wysokości 101.184 zł przeniesiony zostanie w ramach posiadanych 
środków z planu finansowego Starostwa Powiatowego w Słubicach. Ogółem wartość całego projektu wynosi 
674.560 zł.

W związku z realizacją projektu „Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez Powiatowe Centrum 
Pomocy w Rodzinie w Słubicach" zmianie ulega finansowanie projektu. Całość projektu finansowana będzie ze 
środków unijnych.

Przenosi się planowane wydatki dotyczące projektu pn. „Profilaktyka chorób układu krążenia i promocja 
zdrowego stylu życia w powiecie słubickim” na pochodne od wynagrodzeń oraz zabezpiecza się środki na 
dotacje dla organizacji pozarządowych, które zostaną wyłonione w drodze konkursu na realizację zadania.

Spraw dzono^ względem 
fcrmalr

RA O C A

Anna Ksrplńs

)933-8B2b45E3-A

/

A6DB-6AAE7533DD93. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 

Rady Powiatu Słubickiego 

z dnia.................... 2015 r.

Dochody budżetu Powiatu Słubickiego aa 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiaaa Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3415 680,00 573 376,00 3 989 056,00

75495 Pozostała działalność 0,00 573 376,00 573 376,00

6207
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust, 1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 573 376,00 573 376,00

R azem : 47 934 081,00 573 376,00 48507 457,00

Id: FD92AAF2-5073-4370-8D1C-076B7E7750C2. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 

Rady Powiatu Słubickiego 

z dnia.................... 2015 r.

Wydatki budżetu Powiatu Słubickiego na 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 8803 419,00 -101184,00 8 702 235,00

75020 Starostwa powiatowe 8 136 466,00 - 101 184,00 8 035 282,00

4300 Zakup usług pozostałych 680000,00 - 8 082,00 671 918,00

680 000,00 -8082,00 671 918,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych I 500000,00 - 93 102,00 l 406 898,00

1 500 000,00 -93 102,00 1 406 898,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3485480,00 674 560,00 4 160 040,00

75495 Pozostała działalność 0,00 674 560,00 674 560,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 45 795,00 45 795,00
Wypracowanie systemu wspólnych transgranicznych działań jednostek straży 
pożarnej. 0,00 45 795,00 45 795,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 8082,00 8 082,00

Wypracowanie systemu wspólnych transgranicznych działań jednostek straży 
pożarnej. 0,00 8 082,00 8 082,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 93 102,00 93 102,00

Wypracowanie systemu wspólnych transgranicznych działań jednostek straży 
pożarnej. 0,00 93 102,00 93 102,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 527 581,00 527581,00

Wypracowanie systemu wspólnych transgranicznych działań jednostek straży 
pożarnej. 0,00 527 581,00 527 581,00

851 Ochrona zdrowia 4114 000,00 0,00 4 114 000,00

85195 Pozostała działalność 2 675 000,00 0,00 2 675 000,00

Id: FD92AAF2-5073-4370-8D1C-076B7E7750C2. Projekt Strona 1



2365
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 492 000,00 492 000,00

Profilaktyka chorób układu krążenia i promocja zdrowego stylu życia 
w Powiecie Słubickim. 0,00 492 000,00 492 000,00

4015 Wynagrodzenia osobowe pracowników 167 000,00 -56669,00 110 331,00
Profilaktyka chorób układu krążenia i promocja zdrowego stylu życia 
w Powiecie Słubickim. 167 000,00 -56 669,00 110 331,00

4115 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 18 966,00 18 966,00
Profilaktyka chorób układu krążenia i promocja zdrowego stylu życia 
w Powiecie Słubickim. 0,00 18966,00 18 966,00

4125 Składki na Fundusz Pracy 0,00 2 703,00 2 703,00
Profilaktyka chorób układu krążenia i promocja zdrowego stylu życia 
w Powiecie Słubickim. 0,00 2703,00 2 703,00

4175 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 31 159,00 31 159,00
Profilaktyka chorób układu krążenia i promocja zdrowego stylu życia 
w Powiecie Słubickim. 0,00 31 159,00 31 159,00

4215 Zakup materiałów i wyposażenia 211 000,00 - 3 762,00 207 238,00
Profilaktyka chorób układu krążenia i promocja zdrowego stylu życia 
w Powiecie Słubickim. 211 000,00 - 3 762,00 207238,00

4305 Zakup usług pozostałych 2 275 000,00 -486450,00 1 788 550,00
Profilaktyka chorób układu krążenia i promocja zdrowego stylu życia 
w Powiecie Słubickim. 2 275 000,00 -486450,00 1 788 550,00

4415 Podróże służbowe krajowe 0,00 2053,00 2 053,00

Profilaktyka chorób układu krążenia i promocja zdrowego stylu życia 
w Powiecie Słubickim. 0,00 2 053,00 2 053,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1732 542,00 0,00 1 732 542,00

85395 Pozostała działalność 20 742,00 0,00 20 742,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 860,00 153,00 3 013,00

Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez PCPR w Słubicach 2 860,00 153,00 3 013,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 153,00 -153,00 0,00

Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez PCPR w Słubicach 153,00 - 153,00 0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 458,00 24,00 482,00

Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez PCPR w Słubicach 458,00 24,00 482,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 24,00 -24,00 0,00

Id: FD92AAF2-5073-4370-8D1C-076B7E7750C2. Projekt Strona 2



Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez PCPR w Słubicach 24,00 -24,00 0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 190,00 10,00 200,00

Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez PCPR w Słubicach 190,00 10,00 200,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 10,00 -10,00 0,00

Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez PCPR w Słubicach 10,00 - 10,00 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 3 134,00 166,00 3 300,00

Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez PCPR w Słubicach 3 134,00 166,00 3 300,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 166,00 - 166,00 0,00

Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez PCPR w Słubicach 166,00 -166,00 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 190,00 10,00 200,00

Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez PCPR w Słubicach 190,00 10,00 200,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 10,00 - 10,00 0,00

Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez PCPR w Słubicach 10,00 - 10,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 12 821,00 679,00 13 500,00

Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez PCPR w Słubicach 12 821,00 679,00 13 500,00

4309 Zakup usług pozostałych 679,00 -679,00 0,00

Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez PCPR w Słubicach 679,00 • 679,00 0,00

Razem: 47 111088,00 573 376,00 47 684464,00

I<Ł FD92AAF2-5073-4370-8D1C-076B7E7750C2. Projekt Strona 3


